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18 CTR 16 x 
17 TR 28

Rampa acces cca. 8%

5 CTR 16 x 
4 TR 28

6 CTR 16 x 
5 TR 28
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8P02

P03
Kineto 
PVC
S: 21.61 m2

P05
G.S.dizab.
Placi ceramice
S: 5.84 m2

P04
Sala asteptare
PVC
S: 15.69 m2

P06
Sala masaj
PVC
S: 9.63 m2

P01
Hol/Scara
PVC
S: 11.46 m2

Arie uƟla PARTER
Nivel
PARTER

Numar

P01

P02

P03

P04

P05

P06

Denumire

Hol/Scara

Boxa Mopuri

Kineto

Sala asteptare

G.S.dizab.

Sala masaj

Arie

11.46

1.10

21.61

15.69

5.84

9.63

65.33 m²

Tip pard.

PVC

PVC

PVC

PVC

Placi ceramice

PVC

Nivel
PARTER

Numar

P01

P02

P03

P04

P05

P06

SUBSOL
Tip pard.

PVC

Placi ceramice

PVC

PVC

Placi ceramice

Placi ceramice

Finisaje pereƟ

Vopsea lavabila cu 
efect anƟbacterian

Vopsea lavabila cu 
efect anƟbacterian

Vopsea lavabila cu 
efect anƟbacterian

Vopsea lavabila cu 
efect anƟbacterian

Vopsea lavabila cu 
efect anƟbacterian

Vopsea lavabila cu 
efect anƟbacterian

Finisaje tavan

Vopsea lavabila cu 
efect anƟbacterian

Vopsea lavabila cu 
efect anƟbacterian

Vopsea lavabila cu 
efect anƟbacterian

Vopsea lavabila cu 
efect anƟbacterian

Vopsea lavabila cu 
efect anƟbacterian

Vopsea lavabila cu 
efect anƟbacterian

LEGENDA

Perete din zidarie de caramida

TermoizolaƟe polisƟren extrudat  

TermoizolaƟe vata bazalƟca  

ComparƟmentari G.S. - panouri HPL

PereƟ din zidarie de caramida
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